2

[bookmark: _GoBack]

Исполняющему обязанности начальника управления образованием администрации муниципального образования Белореченский муниципальный район Краснодарского края
Т.А. Лопатько

________________________________
                                              (Ф.И.О.)
________________________________

проживающего по адресу:
________________________________
________________________________
________________________________
тел. ____________________________

адрес электронной почты____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв муниципальной службы управления образованием администрации муниципального образования Белореченский муниципальный район Краснодарского края___________________________             _______________________________________________________________________________________________________________________________________.
(полное наименование должности)

Документы, необходимые для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв муниципальной службы прилагаются.

Приложение: на _________ л. в 1 экз.

                                                      ______________/__________________/

                                                                   «____»___________20__ года